OFÍCIO GABINETE DO PREFEITO
Olivença - AL, 27 de janeiro de 2023.

Ao Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação - FNDE

SISCACS FUNDEB

Assunto: Indicação de Representante do Ente Municipal no SISCACS

 Através do presente, indico o Senhor JOCIVAL DIONÍSIO BARBOSA,

portador de CPF N.º 031.742.144-166, Secretário Municipal de Educação

Cultura, Esporte e Turismo, como Representante do ente Municipal no

SISCACS.

 Sem mais para o momento aproveito para externar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________
Josimar Dionísio

Prefeito

JOSIMAR

DIONÍSIO

072192754

80

Assinado de Forma

Digital por JOSIMAR

DIONÍSIO: 07219275480

Dados: 2023.01.27